
Кагарлицька ЗОШ І-ІІІ ступенів 

 

Н А К А З  

 

28 липня 2020 року                                                                                   №39  

 

Про зарахування дітей до 1 класу  

закладу загальної середньої освіти 

  

Відповідно до абзацу першого частини третьої ст.18 Закону України «Про 

загальну середню освіту», наказу МОН України від 16.04.2018 р. №367 «Про 

затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти», наказу по школі від 24.04.2020 р. №23 «Про внесення змін 

до наказу по школі від 17.03.2020 року №16 «Про початок приймання заяв 

про зарахування учнів до першого класу школи» та на підставі заяв батьків, 

медичних карток, копій свідоцтва про народження дітей 

 

НАКАЗУЮ: 

    

1. Зарахувати дітей, які проживають на території обслуговування 

Кагарлицької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів згідно списку: 

 

1 Алачев Дмитро Миколайович 

2 Бакчеле Дар’я Ліліанівна 

3 Вєкшин Костянтин Андрійович 

4 Гоцай Уляна Костянтинівна 

5 Дорогань Єва Вікторівна 

6 Зубку Ілона Олександрівна 

7 Кулінке Христина Павлівна 

8 Лиса Вероніка Олександрівна 

9 Малай Максим Денисович 

10 Михайловська Катерина Євгеніївна 

11 Паун Світлана Олександрівна 

12 Чередніченко Микола Іванович 

13 Шестопалов Гліб Володимирович 

14 Шушняк Денис Віталійович 

15 Юров Микита Владиславович 

 

2. Відповідальність за організацію виконання наказу покласти на заступника 

директора з навчально-виховної роботи Попівняк Л.Д. 

 

 4.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

   

 

Директор школи                                    О.В.Шендерук 




